
Zarządzenie nr 97/07 
Burmistrza Słubic 

z dnia 15 maja 2007 r. 
 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami. 
 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 4 i 7 pkt 1 i 2 uchwały 
Rady Miejskiej nr III/39/02 z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Słubice oraz uchwałą Rady 
Miejskiej w Słubicach Nr V/41/07 z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie decyzji  
o przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Gminy Słubice  
w sprawie budowy obwodnicy Słubic, zarządzam, co następuje;  
 
§ 1 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami miasta Słubice  
i miejscowości Kunowice w celu poznania opinii w sprawie budowy obwodnicy Słubic 
w dniach od 1 do 12 czerwca 2007 r. w godzinach: w poniedziałki od godz. 9:30  do 
godz. 15:30, od wtorku do pi ątku od godz. 9:00  do 15:00 z wył ączeniem soboty  
i niedzieli w siedzibie Urz ędu Miejskiego w Słubicach oraz w świetlicy wiejskiej 
w Kunowicach od godz. 15:00 do godz. 18:00 w dni ro bocze.  

2. Treść karty konsultacyjnej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Wzór protokołu zbiorczych wyników przeprowadzonej konsultacji stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 1. W celu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta powołuję Komisję 
do spraw konsultacji w następującym składzie: 
 
1) Tomasz Pisarek 
2) Ewa Daniszewska 
3) Magdalena Korska-Stefańska  
4) Mariusz Zborowski 
5) Urszula Potorska 
6) Krzysztof Kopczyński 
7) Tadeusz Kolanowski 
8) Krzysztof Radkiewicz 
9) BoŜena Hołowacz 
10)  Agnieszka Lebiedzińska 
11)  Marta Soroczyńska 
12)  Magdalena Głowińska 
 

2. Zadania komisji określa cytowana na wstępie uchwała. 
 
§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki  
i Inwestycji. 
 
§ 4 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 


